Munificalis Grauis.

Theophratus largitionē inquit: fundū non habere. Qui dat enī
(vt Aristoteles docet) si liberalis & habeti vult & esse: sciat libe-
ralitatē a dando dīstam esse. Nam philoēmia vocatur apud Græ-
cos quippe quē amicos honores vel amet honorare. Qd̄ si Pla-
tonē teste: honoram⁹ aliquē in virtutis testimoñiū: manifesto cō-
stat hui usmodi honores munētibus ab ijs esse implendos: si qui
bus imprimis solent: vt ab habentibus facultates: expectari. Pri-
cipes enim vt dīctiores sunt reliquis: sic & fortunas habent quas
donent ppenſiones. Quare ne sua largitio fundū habeat recte ad
monet Theophratus: vt qnihil in principe turp⁹ q̄ aurū vel. cu-
mulare vel cupere: ita præclarissimū in ijs est vt multa donent.
Arati Sironi laudatū ē illud i suos clues munificētū genus. Et
exāfīris in aeratio p ppfīm partiēdo: & Cyri: qui liberalissim⁹ fuit
in largiendo magnificentia: quid de nobis dīcturos esse multos
opinētur: si cum admodū pauca paruac possim⁹: vt multa do
nem⁹ & magna. Nolim ab alijs rapere: vt alijs donē: vt illud im-
probat Tullius: Sed malum debere semp plurima: vt habeā vī-
de multo elargiar plura. Qd̄ me delectat respōsum illud. Curius:
Nolle Romanos aurum: sed aurum habentibus imperare vels-
le. Qd̄ eo Fabriū letor: cū a Sānitib⁹ aurū noluit dicens indigne
sibi vīsum fieri: si ab illis ea caperet: quibus eis vīsus esset: cum ip-
se nesciret vī. Qua sumus virtute: si mīllimi superis alia magis:
q̄ liberalitate: Quid autē in principe foedius q̄ si thesaurū augeat
initar Croſi Lydiē regis: aut Midas: aut Phinai: quibus thesau-
rum magnitudo plurimum obfuit: Ego dono & libenter: & fē-
pe & illis imprimis qui merentur cum virtute: meq̄ ad donan-
dum invitant. Accipe quod minimum ad te dedi: nec tei tentitas
tem potius q̄ voluntatem spēcta. Si em ad ea: quē te decent & q̄
tūs debentur laudi haec conferas: nichil accepēris: manus cor-
ruat. Si meam metiris facultatem: supplebit voluntas quod des-
fuit largitati: At haec autē neq̄ mea negligas: te horror aliqui-
do ad me scribas non nihil: vt intelligas: quanto ab me pluta fis
habiterus q̄ ab illis qui me multo sunt dīctiores maioreſq̄ prin-
cipes: Cognosces Platonicum illud: Non in impētio: sed i. mē-
te consistere principatum: Audio & tibi filios esse. Filiae firmis
m. ii.

Theo-
phrast⁹.
Aristote-
les.
Plato.

Theo-
phrast⁹.
Aratus.
Cæsar
Cyrus

Tullius.
Curius.

Fabriū.

Croſus.
Midas.
Phinai

Plato.

bent: eis iustui dotem. Filios quot ad me dederis: curabo apud me q̄ liberalissime: nō educari solum: sed eruditū: vt meam erga te tuosq̄ omnis cognoscas beniuolentiā. Si quid est suum: aut nunc: aut deinceps: quod aliud ab me postules: fac vt sciam Nihil es a me frustra petiturus. Vale. Ex Me. pridie. Id^e Februario.

Synonyma munificia.

Accipe munusculum ea mente: qua dedi.

Paruitatem numeris magnitudo nostrae compenset voluntatis. Indulge dono: si meam non exprimit mentem.

Pro mea facultate donum capi: non pro animi magnitudine: Si tanta res esset mea quantus ē animus: maiora longe esperes. Habes a me signum animi non ingredi.

Non quæ te deceant: deq̄: sed quæ possum.

Sco quæ scis meritus: at tu non necis quæta sit facultas mea. Si tuam metiris virtutem: fac vt & quid ego possum nō p̄tereas. Debeo tibi maxima: sed cogit impotens tenutas reddere tua. Nihil est quod plus cupiā q̄ vt habeas ab me quæ meritus es. Tanta est tua virtus vt vel cum sanguis meus ac spiritus dono tibi datus sit debere adhuc me tibi faciam alia.

Nullū seruatē in largiēdo tibi modū: si posse rē aio suppeditare. Fieresa me q̄ditissim⁹ vbi fortuato lūtati meq̄ (qvellē) misstraret Fer quæa mente si non misit: quod velle mun⁹ ad te: sed qd̄ potui

Titulus xxxij.

Iuridicallis familiaris.

**demoste
nes** Cum illud sic iudicis proprium: quod apud Demosthenem legitur vt nec amore: nec odio: aut alliciatur: aut provocetur: non rā ego in hac causa mutuæ fauebo tute in me beniuolentia: q̄ meā seruabo fidem. Hoc enim a me poscit iuridictio mea vt non alios corrigan: alios pr̄teream: alios perdam: alios seruem. Vocavit in ius te me cotam: ad eā quæ petiturus erat respōsūrum Curi⁹. Ad diem constitutam non accessisti: vt tuam dannationem cōtūma- ejam instar: aut negemus ei ius exequi: opus est: aut te dānemus. Vtrumq; difficile ied deterritus illud: q̄brem aut hoc accedas est necesse: restitutus enim adhuc sibi veniendi respondendic⁹ lo- cum: aut post designatam diē non eris indannatus. Dies autem a nobis tibi sit deinceps ad. xiiij. destinata Ralendas decembris. Cupio te adiuvare in ijs omnibus quæ mea sint: xere: domo: sub fidis: amicis: clientelis: at in ijs quæ mea nō sunt sed legis haud quicq;. Aliud est enim priuatum amicū esse: aliud publicā gerere p̄sonā. Marcellum temp⁹ habes: p̄xtorē nō alī, q̄li ius decrevit

Ergo fac ut venias ne legem iratam expetiaris . Bene vale . Ex
Mediolano Idibus Februarijs.

luridicialis familiarissima.

Accedemē illic Parmeno nō m̄: qui te nostro in ius om̄ie vocat
audies & deinceps nostris obediens undilate mādatis . Nā adiuit
nos ad ueritatis tuus : vt nuncius iste tibi significauit . Ad te igit̄
petitionē ho minis dedim⁹: vt responiurus accedas . Non est id
nobis iniucundum: vt negligas quae iubemus . At si negligas fe-
tes cōtēptionis p̄cenā . Muſtabim⁹: c̄m te in decimū argēti pōdo
nec admittemus causam cū in cōtumacē oīa iura clamant . Vale .
Ex Mediolano . xvij . Kalendas Martias .